2019年２月１日

各 位

株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代 表 取 締 役 社 長  田 端  正 人

 （コード番号：3528 東証第 2部）

問い合わせ先

電 話 番 号

総 務 部 副 部 長  佐 藤  正 之

0 3 ( 3 4 7 0 ) 8 4 1 1 ( 代 表 )

再生可能エネルギー事業における売電開始に関するお知らせ

 当社は、2019 年１月９日付「事業の進捗に関するお知らせ」で公表いたしました熊本県八代市における

八代（二見本町上原、二見本町馬場）太陽光発電所の発電施設及び九州電力との系統連系が無事完了し、

売電が開始されましたので、お知らせいたします。

記

１．八代太陽光発電所の概要

発 電 所 名
（1）二見本町上原太陽光発電所

（2）二見本町馬場太陽光発電所

所 在 地
（1）熊本県八代市二見本町字上原 551番 1 他

（2）熊本県八代市二見本町字馬場 2503 番 1他

敷 地 面 積
（1） 8,280.64㎡

（2）14,211.82㎡

設 置 容 量
（1）823.5KW

（2）749.1KW

売 電 価 格 36 円/KWh（税抜・20年間固定） （1）（2）共通

売電収入（推定） 年間約 4,430万円（20年間累計約 8 億 8,600万円、税抜） （1）（2）合計

２．今後の業績に与える影響

  当連結会計年度の業績に与える影響については軽微であると見込んでおります。

以 上

上原太陽光発電所

馬場太陽光発電所